Freedom of Information Act 2000 - CCTV contracts
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked for:

1. The total number of contracts issued by the Council to Hikvision, through the company itself or one of its UK distributors (including ADI Global Distribution Ltd., COP Security, DVS Ltd., Dynamic CCTV Ltd., Eurocables Belfast Ltd., Fortus UK Ltd., Mayflex UK Ltd., Norbain SD Ltd.), since January 2019
Answer:

Leicester City Council have not awarded any contracts to Hikvision or to any of its distributors.
This letter therefore acts as a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with Section 1.1 of the Act, information requested is not held by the Council.

2. The value of any such contract awarded

Not applicable

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
